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Trwa nabór wniosków o udzielenie pożyczki misyjnej, z przeznaczeniem na pomoc osobom, które uciekły

z Ukrainy lub z przeznaczeniem na tworzenie miejsc pracy dla osób, które uciekły z Ukrainy. Pożyczka

Misyjna jest szczególną formą Pożyczki Płynnościowej, do której stosuje się standardowe warunki i

zasady Pożyczki Płynnościowej.

Pożyczka Płynnościowa dla Podmiotów Ekonomii Społecznej (PES) udzielana jest ze środków

udostępnionych przez BGK z przeznaczeniem na wsparcie przedsięwzięć realizowanych przez

PES z całego kraju w celu zapewnienia finansowania płynnościowego.

Parametry Pożyczki Misyjnej:

przeznaczenie – pomoc osobom, które uciekły z Ukrainy (dla PES, których charakter

działalności jest zbieżny z przedmiotem pomocy objętej pożyczką) oraz pożyczki na

utworzenie miejsca pracy dla osoby z Ukrainy;

pożyczkobiorcy – PES, które działają nie mniej niż 12 miesięcy;

maksymalna jednostkowa wartość – nie więcej niż 100 tys. zł. Pożyczkobiorca, który

korzysta już z Pożyczki Płynnościowej dla PES może skorzystać z Pożyczki Misyjnej;

forma spłaty – co do zasady miesięczna, z możliwością spłaty w uzasadnionych

przypadkach w formie rat kwartalnych (np. w przypadku prowadzenia działalności

sezonowej);

oprocentowanie – 0%;

okres spłaty – do 60 miesięcy;

karencja w spłacie kapitału – do 12 miesięcy; w okresie karencji brak konieczności spłaty

kapitału, spłata wyłącznie zobowiązań odsetkowych, przy czym odsetki w okresie

karencji mogą być spłacane w okresach kwartalnych (niezależnie od tego, czy spłata rat

kapitałowo-odsetkowych będzie następowała w okresach miesięcznych

czy kwartalnych);

zabezpieczenie – preferowany weksel in blanco i/lub inne zabezpieczenie w zależności

od indywidualnej oceny wniosku o pożyczkę;

brak opłat i prowizji – zwolnienie PES z prowizji i opłat nie dotyczy działań

podejmowanych przez PF w związku z niewywiązywaniem się PES z warunków umowy

pożyczki;

inne – PES otwiera wyodrębniony rachunek bankowy, na który otrzymuje Jednostkową

Pożyczkę przy czym może być to ten sam rachunek co dla pożyczki płynnościowej;

wydatki mogą być ponoszone wyłącznie z tego rachunku.

Nabór wniosków trwa do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na pożyczki.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.oic.lublin.pl/fundusz-pozyczkowy/pozyczka-misyjna-w-ramach-pozyczki-plynnoscio

wej-dla-podmiotow-ekonomii-spolecznej/
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